
附件2：
2022-2023-1学期全校公共选修课申报汇总表
	课程名称
	学分
	学时
	周学时
	起止周
	任课教师
	职称
	容量
	上课校区
	场地要求
	授课对象
	可开课时间段

	美术欣赏
	1.0
	16
	2.0-0.0
	07-14
	××
	××
	150
	秦汉校园
	
	全校本科生
	周一9-10节
	周四9-10节

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学院（部）审核意见：

                                                          教学院长（主任）签字：


[bookmark: _GoBack]备注：①请将电子版发送至教学科邮箱2740637560@qq.com；
②表格中的“可开课时间段”要求申请教师提供两个可以上课的时间，教务处根据教室情况从中选择一个；
③请保证学时、周学时、起止周数据一致。


